
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

Łańcut, dnia 28.05.2024 r. 

GKI.7226.1.31.2024 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

W postępowaniu dotyczącym „Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

dróg gminnych, plant, placu targowego, parkingów wraz z zatokami autobusowymi 

przy ul. Cetnarskiego, oraz przystankami komunikacyjnymi w granicach 

administracyjnych miasta Łańcuta, parkingu przy ul. Rynek, Żardeckiego, dróg 

osiedlowych i wewnętrznych, nieruchomości gruntowych będących własnością Miasta 

Łańcuta i cmentarza komunalnego zlokalizowanego przy ul. Mościckiego oraz 

rozszerzenie o szkody wyrządzone przy wykonywaniu władzy publicznej, lasu 

komunalnego: Bażantarnia, Dębnik o łącznej powierzchni 35,42 ha” została złożona 

oferta przez: 

 

1) MARLO Marcin Czyrek (Towarzystwo Ubezpieczeń PZU) 37-100 Łańcut  

Plac Sobieskiego 20, - 25 120,05 zł brutto 

2) MK – LEX Marcin Karmelita (Agent PZU) 80-209 Chwaszczyno, ul. Warcisława I 

5/2, 9 789, 24 zł brutto 

3) Agencja Ubezpieczeniowa Pośrednictwo mgr Dariusz Michna, 37-124  

Kraczkowa 659,  (PZU) 24 600,37 zł brutto. 

Wybrana oferta:  MK – LEX Marcin Karmelita 80-209 Chwaszczyno, ul. Warcisława I 

5/2, 9 789, 24 zł brutto 

Ww. firma spełnia wymogi zapytania ofertowego. 

 

        Z up. Burmistrza 

        Marcin Kowalczyk 

        Zastępca Burmistrza  

 


